2.7.Se indica termenul de garantie a lucrarilor 5 ( cincil ani de la sem narea procesului verbal de 
finisare a lucrarilor.

3. V A L O A R E A  L U C R A R IL O R  SI M O D A L IT A JIL E  DE PLA TA
3.1.Valoarea lucrarilor, ce reprezinta obiectul prezentului contract, este de 1 886 651,84 lei fun 
milion opt sute optzeci si sase de mii sase sute cincizeci si unu de lei. 84 bani) M1)L inclusiv TVA  
314 441,97 lei (trei sute ya isyrezece m ii ya tru  sute ya truzeci si unu lei, 97  bani) M D L .
(suma cu cifre §i litere)
3.2. Plata va fi efectuata de catre Finantator in baza:
- livrabilelor documentate in procesul-verbal semnat de catre Beneficiar si Antreprenor si a raportului